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3ATBEPDKEHO
Hakaszom Minicrepersa
dinancis Ykpainn
Big 01.12.2010 Ne 1489
HOOaToxK 2

IHOOPMALIIA

1IpO BUKOHAHHS pe3ybTATHBHHAX NOKA3HHKIB, IO XaPaKTEPU3yIOTh BHKOHAHHS GIODKETHO! NporpaMu
3anopisbkoi 06nacHol pagu

3a 2018 pix
__ 0110150 Oprasizauifine, inGopMANIANC-AHANITHYHE T2 MATEDIATLHO-TEXHIYHE 326e3MeY EHES iANBLHOCTI oGnach
{y pasi i cvBopenns), MicsKol, cetHupol, citbebkol pag
(koA nporpamuo] KnacHikawii (uaspa GrokeTHO! IpOrpaMu)
BHIATKIB Ta KPEAHTYBAHHA GIOIKETY)
Ne IMoxazauxu Omarym | xepeno 3aTBepIKEHO MMacCHoOPTOM BuKkoHaHO 3a 3BiTHUI epion Binxunenus
3/ i BuMipy | indopmanii | GromxeTHol mporpaMu Ha 3BiTHUI
I nepion
3aranpgHHi CHEIiaMBHHU pazoM 3aranbHud | COCLiATBHH |  pasoM 3aranbHU# | cremiane | pasom
dora dbonn Ponn # dorn doHn HHH doHn

1 | 3aTpar

MOK&3HUK

HItararx Oxn. aTHUH 82 - 82 80 - 80 2 - 2

OMUHUIB po3nuc
2 | ApoaykTy

ITOKa3HHK

Kinbkicts XKYpHAI 6500 - 6500 6274 - 6274 -226 - -226

OTpHMaHHX IIT. peecTpanii

JIUCTIB,

3BEpHEHD, 3a4B,

CKapr

Kinpkicts XKypHan 1800 - 1800 1988 - 1988 188 - 188

NPEAHATHX IIT. peecTpauii

HOpPMaTHBHO

IpaBOBHX Ta

po3nopAaYNX

JOXYMEHTIB




epexTHBHOCTI

NOKAa3HHUK

KimekicTe
BUKOHAHUX
JHCTIB,
3BEPHEHD, 3a5B,
CKapr Ha OIHOMO
IIpaliBHUKA

mT.

KypHan
peecTpaii

79

79

78

78

Kinbkicts
TIPUHAHATHX
HOPMAaTHBHO
IPaBOBHX Ta
PO3MOPAAINX
DOKYMEHTIB Ha
OHOTO
IIpalliBHHKA

IIoT.

KypHan
peecTpaii

22

22

25

25

AKOCTI

TIOKa3HHK

Butpatn na
YIPHMAHHA
OHI€T ITATHOT
OIVHMUI

THC.TPH.

KOIITOpHC

526,63

11,09

537,72

527,23

10,72

537,95

0,6

-0,37

0,23

HavwanbHux Bigginy — ronoeauit 6yxrarrep
BiZiTy GyXrantepcbkoro o6y
BHKOHABYOTO anapaTty 3aropisekoi

obnacHoi paau B.A Ilonioyk




